共催：横浜市立大学附属市民総合医療センター／
横浜市南区薬剤師会／株式会社ヤクルト本社

令和3年度第2回
南区薬剤師会・市大センター病院
地域医療連携研修会

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、下記要領にて
研修会を開催させていただくこととなりました。つきましてはご多忙のところ
誠に恐縮に存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

・本研修では公益財団法人日本研修センター受講シールは対象外です。

日 時

会 場 オンライン会議システム ZOOM (要事前登録)

2021年6月30日(水) 19:00～20:00

【司 会】 横浜市立大学附属市民総合医療センター
薬剤部 近藤 潤一

【情報提供】 19:00～19:15 株式会社ヤクルト本社

『 ヤクルト本社の抗癌剤への取組みについて 』

【特別講演】 19:15～20:00

『大腸がん診療～知っておくべきこと～』

横浜市立大学附属市民総合医療センター

消化器病センター外科 助教 諏訪 雄亮 先生

※ 参加方法は「ご視聴方法のご案内」をご確認ください

お問合せ先

株式会社ヤクルト本社 医薬東京第一支店
松本 康佑
kosuke-matsumoto@yakult.co.jp
TEL 03-3664-8960
TEL 080-2467-5502

ご視聴方法のご案内

ご視聴用のZOOM ID／パスワード送付のため、
下記の方法にてお申し込み下さい
参加申し込み期限：6月28日 (月)

前日までに研修会入口IDを送付させて頂きます。

【お申込み方法①】 QRコード、もしくは下記リンクより、
ご施設名／お名前／メールアドレスをご登録ください。

https://yakult-
iyk.zoom.us/webinar/register/WN__HBEn3
dXTfW4NozhNH_GBw

【お申込み方法②】 横浜市立大学附属市民総合医療センター
薬剤部ホームページからもお申込みいただけます。

http://www-user.yokohama-cu.ac.jp/~urayaku/index.html

mailto:kosuke-matsumoto@yakult.co.jp
https://yakult-iyk.zoom.us/webinar/register/WN__HBEn3dXTfW4NozhNH_GBw
http://www-user.yokohama-cu.ac.jp/~urayaku/index.html